
Jaunieguvumi aprīlī 

 

 

 

Zaķēni visu gadu gaida savus mīļākos svētkus - Lieldienas. 

Tad viņi krāso olas, izmantojot dažādus materiālus. 

Krāsaina bilžu grāmata ar jautru stāstījumu mazajiem, kā 

zaķēniem veicas ar olu krāsošanu. 

 

 

 

Mortīna ir maza meitene, bet pavisam atšķirīga no citām. 

Viņa ir zombijmeitene. Mortīna dzīvo Drupu muižā kopā ar 

tanti Nelaiķi un savu draugu – albīnu kurtu, vārdā Drūmis, no 

kura nekad nešķiras. Mortīna ļoti vēlas sadraudzēties ar sava 

vecuma bērniem, ar kuriem varētu spēlēties un izklaidēties, 

bet viņai ir stingri aizliegts rādīties citiem acīs, lai nevienu 

nenobiedētu. Bet reiz pienāk piemērots gadījums – Helovīna 

svētki! Mortīnai pat nav vajadzīgs kostīms… Bet kas notiks, 

kad citi bērni atklās, ka viņa nemaz nav pārģērbusies? 

 

 
 

 

Mortīna un viņas labākais draugs, albīns kurts Drūmis, dzīvo 

kopā ar tanti Nelaiķi un aizvada laiku, spēlējoties ar Drupu 

muižas spokiem. Tomēr kādu dienu notiek kaut kas negaidīts 

– muižā ierodas ciema bērni, Mortīnas draugi, kas saņēmuši 

noslēpumainu ielūgumu, savukārt tante Nelaiķe pazūd bez 

pēdām. Vai tas ir saistīts ar briesmīgo brālēnu Dilbertu, kurš 

nule atbraucis ciemos? 

 

 

 

Ieejot pa kādām durvīm ģimenes jaunajā dzīvesvietā, 

Koralīna nonāk citā mājoklī, kas ir apbrīnojami līdzīgs viņu 

pašu dzīvoklim (tikai labāks). Taču tur meitene sastop citu 

māti un citu tēvu, kuri vēlas, lai Koralīna paliek pie viņiem kā 

viņu mazā meitiņa. Viņi grib Koralīnu pārveidot un nekad 

vairs nelaist projām. 

 

Godalgotais mākslinieks P. Kreigs Rasels šajā krāšņi ilustrētajā 

grafiskajā romānā iedveš jaunu dzīvību valdzinošajam Nīla 

Geimena bestselleram. 
 

 

 

Grāmata domāta mazajiem pētniekiem, lai iepazītu un 

aplūkotu dažādus transporta līdzekļus uz zemes, ūdenī un 

gaisā un noskaidrotu, kā tie pārvietojas. Atverot atlokus, var 

uzzināt, kas atrodas transportā un ko cilvēki pārvadā. 

Iedarbini dzinējus – laiks doties ceļā! 



 

 

 

Kad iestājas miers? 

Kā izpaužas pateicība? 

Kā remdēt vislielākās bailes? 

Iepazīstiet jūtu pasauli, lai labāk to izprastu. Ieskatieties sevī 

– jūtas un emocijas ir daļa no jums! 

 
 

 

 

Unikāla, interaktīva grāmata, kas ļauj lasītājam iepazīt 

dzīvnieku pasauli, pašam sameklējot un "izgaismojot" 

grāmatas tēlus. Uzmeklē kukaiņus, dzīvniekus, virszemes un 

pazemes radības un esi īsts dabas pētnieks! Ar īpašo papīra  

"lukturīti" varēsi atrast daudz dažādu kukaiņu un zirnekļu un 

uzzināt par tiem daudz jauna! Kuri kukaiņi visbiežāk 

sastopami dabā un mājās? Kuri kukaiņi cilvēkam palīdz, bet 

kuri – vairāk kaitē? Kuras sugas ir visapdraudētākās? Kļūsti 

par dabas pētnieku un noskaidro kopā ar šo aizraujošo 

grāmatu! 
 

 

 

Dodies ceļojumā cilvēka ķermeņa dzīlēs! Sāc ar savām 

gudrajām smadzenēm un beidz ar pēdām, kas var izdalīt 

pat puslitru sviedru dienā. Apbrīnojami fakti palīdzēs viegli 

un jautri iepazīt tava organisma darbību, bet krāsainais 

plakāts sniegs priekšstatu par visām organisma sistēmām. 

 


